la seva posada a disposició del destinatari, han transcorregut 10 dies naturals sense que s’hagi

accedit al seu contingut. 

Clàusula 8.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

Es  determina com  a  pressupost  base  de  licitació  de  la  present  contractació  l’import  de

QUATRE-CENTS  VUITANTA-SIS  MIL  DOS-CENTS  NORANTA-VUIT  EUROS  AMB  SET  CÈNTIMS

(486.298,07 €), IVA EXEMPT, segons el següent detall:

Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquesta contractació, pot comprometre

l’òrgan  de  contractació,  i  constitueix  el  preu  màxim  que  poden  oferir  les  empreses  que

concorrin a la licitació d’aquest contracte.